
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №115 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 09 грудня  2021 року. 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

від 11 лютого 2021 року №9 «Про утворення  

адміністративної комісії та затвердження Положення  

про адміністративну комісію виконавчого комітету  

Костянтинівської сільської ради». 

 

  

         Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 38, ст. 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , ст. 215 Кодексу України «Про адміністративні 

правопорушення», виконавчий комітет сільської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

     1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 11 лютого 2021 року 

№9 «Про утворення адміністративної комісії та затвердження Положення  

про адміністративну комісію виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради», а саме, до складу адміністративної комісії виконавчого 

комітету Костянтинівської сільської ради, відповідно до додатку.  

(Додаток № 1 додається). 

    2. Контроль  за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник сільського голови                                      Олександр ГРИЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          рішення виконавчого 

                                                                                          комітету сільської ради 

                                                                                          09.12.2021 №115 

Склад 

адміністративної комісії 

виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради 

 

Голова комісії  

заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради- 

Гриценко Олександр Васильович 

    

Заступник голови комісії -  

 

начальник відділу житлово-

комунального господарства, транспорту 

та благоустрою - Лукіяненко Вікторія 

Дмитрівна  
Секретар комісії –                               начальник відділу економічного  

                                                              розвитку, торгівлі, інвестицій та  

                                                              агропромислового розвитку - 

                                                              Бойчук Світлана Валеріївна 

 

Члени комісії: 

 

1) Несміян В.І. – ФОП, директор комунального господарства. 

2) Портний М.О. – громадський діяч. 

3) Макада Г.М. – виконуючий обов’язки начальника відділу 

містобудування, архітектури та цивільного захисту. 

4) Кульчинська Т.В. – інспектор. 

 

 

 

Заступник сільського голови                              Олександр ГРИЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


